

**Protokół 4/19**  
**z posiedzenia Komisji Gospodarki Wiejskiej i Rolnictwa**  
**Rady Gminy Markowa**  
**z dnia 16 stycznia 2019 roku**

Posiedzenie trwało od godz. 14<sup>00</sup> do godz. 16<sup>30</sup> w Urzędzie Gminy Markowa. W posiedzeniu brali udział członkowie komisji zgodnie z listą obecności, która stanowi załącznik Nr 1 do protokołu. Ponadto w posiedzeniu wzięli udział zaproszeni goście, zgodnie z listą obecności, która stanowi załącznik Nr 2 do niniejszego protokołu. Przewodniczący Komisji Adam Bawor powitał zebranych i na podstawie listy obecności stwierdził, że podejmowane wnioski i opinie są prawomocne. Następnie zapytał, czy ktoś chciałby wnieść jakieś zmiany do proponowanego porządku posiedzenia komisji.

Porządek obrad Komisji przedstawiał się następująco:

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Zaopiniowanie uchwały w sprawie ustalenia dopłat do taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków na terenie Gminy Markowa.
3. Zaopiniowanie uchwały budżetowej Gminy Markowa na 2019 rok.
4. Zaopiniowanie uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Markowa na lata 2019-2030.
5. Zaopiniowanie uchwały w sprawie przyjęcia planów pracy stałych Komisji Rady Gminy Markowa na 2019 rok.
6. Zaopiniowanie uchwały w sprawie uchwalenia planu pracy Rady Gminy Markowa na 2019 rok.
7. Przyjęcie protokołu z posiedzenia poprzedniej komisji.
8. Sprawy różne.
9. Zamknięcie posiedzenia komisji.

***Ad. 2. Zaopiniowanie uchwały w sprawie ustalenia dopłat do taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków na terenie Gminy Markowa.***

Wójt Gminy – poinformował, że podjęcie tej uchwały jest potrzebna, aby móc założyć do budżetu konkretne kwoty dotacji. Nadmienił, także, że zmiana tej uchwały jest możliwa w późniejszym okresie. Zwrócił się z prośbą o zaopiniowanie tej uchwały, a jeżeli na tej komisji która będzie poświęcona wodzie wypracujemy inne wnioski wówczas będziemy mogli o tym dyskutować. Zwrócił się z prośbą o przedstawienie uchwały kierownika ZGK w Markowej.

Robert Kochmański – przedstawił projekt uchwały. Zakład Gospodarki Komunalnej w Markowej składa wniosek o przyznanie dopłaty do 1 m<sup>3</sup> do ścieków w Markowej i Tarnawce, oraz do wody w Husowie i Tarnawce na czas obowiązywania taryf. Przy ustalaniu dopłat zostało zaplanowane, że cena wody w Tarnawce i Husowie oraz cena ścieków w tych miejscowościach będzie na poziomie cen wody i ścieków w Markowej.

Adam Bawor – zapytał, czy ta dotacja jest udzielona tylko do maja 2019 r.

Robert Kochmański – odpowiedział, że dotacja jest udzielona do końca roku.

Maria Ryznar – Fołta – słuchając Wójta rozumie, że jak będziemy pracować nad Regulaminem, to jeżeli będą jakieś wnioski zmienimy tę uchwałę. A dzisiaj jest to niezbędne do zatwierdzenia budżetu.

Adam Bawor – zapytał, a jaka kwota dotacji ma być dofinansowania.

Maria Ryznar – Fołta – odpowiedziała, że 103 tys. zł to jest ta kwota jaką mamy dołożyć do wody w tym roku. Myśli, że wszystkie pytania, wyjaśnienia będą kiedy będzie dyskusja na temat Regulaminu zaopatrzenia w wodę. Rozumie, że ta uchwała jest niezbędna do uchwalenia budżetu.

Teresa Flejszar – odpowiedziała, że tak. Aby uchwalić budżet to zostało zrobione z taką dotacją jaka jest ujęta czyli 103. tys. zł. We wskazaniach Izby było, że jeżeli nie uchwalimy uchwały w sprawie ustalenia dopłat do taryf, to kwotę 103 tys. zł będzie trzeba wykreślić z projektu budżetu. Dlatego ta uchwała musi być podjęta.

Maria Ryznar – Fołta – zapytała od kiedy ta uchwała obowiązuje.

Teresa Flejszar – odpowiedziała, że od 1stycznia, obowiązuje na trzy lata bo tak jest ustalona taryfa.

Maria Ryznar – Fołta – zapytała, czy na sesji która będzie poświęcona gospodarce wodnej będzie można zmienić tę uchwałę.

Teresa Flejszar – odpowiedziała, że tak.

W związku z brakiem dalszych pytań Przewodniczący Komisji Gospodarki Wiejskiej i Rolnictwa zarządził głosowanie nad opinią:

**OPINIA NR 1/0012.2.4.2019**  
**Komisji Gospodarki Wiejskiej i Rolnictwa**  
**Rady Gminy Markowa**  
**z dnia 16 stycznia 2019 roku**

*Komisja Gospodarki Wiejskiej i Rolnictwa Rady Gminy Markowa **pozytywnie** opiniuje projekt uchwały w sprawie ustalenia dopłat do taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków na terenie Gminy Markowa.*

***Wyniki głosowania:** 4 – za, 0 – przeciw, 0 – wstrzymał się, 0 – nieobecnych.*

**Ad.3. Zaopiniowanie uchwały budżetowej Gminy Markowa na 2019 rok.**

Wójt Gminy – poinformował, że do 15 listopada był przygotowany projekt uchwały budżetowej przez mojego poprzednika. Materiał który trafił do państwa radnych na tę sesję przewiduje nieduże autopoprawki. W celu lepszego przedstawienia projektu budżetu Wójt Gminy posłużył się prezentacją. Należy zaznaczyć, że na komisjach obecni są wszyscy dyrektorzy. Jeżeli będą jakieś pytania to poprosił o zadawanie w trakcie przedstawionej prezentacji, tak aby była pełna jasność. Poinformował, że dochody budżetu wynoszą 28 578 859,98 zł w tym: bieżące: 26 488 781,44 zł, majątkowe: 2 090 078,54. Kolejno Wójt przedstawił i omówił wydatki budżetu. Wydatki budżetu wynoszą: 27 783 659,98 zł w tym bieżące: 25 352 778,94 zł majątkowe: 2 430 881,04 zł. Ten budżet nie jest budżetem marzeń, on nie spełnia marzeń moich, państwa radnych ani za pewne mieszkańców, ale w naszej ocenie pozwoli się przygotować na spełnienie tych marzeń w przyszłości. Można by było mówić o przeznaczeniu wolnych środków na spłatę zadłużenia, jednak mając na uwadze jeszcze jedną inwestycję zrezygnować należy z tego zabiegu. Zostawimy te wolne środki na drogę w Tarnawce. Wszystko wskazuje na to, że inwestycja

realizowana przez Powiat Łańcucki w drugim etapie uzyska dofinansowanie z budżetu państwa i przejdzie do realizacji w 2019 roku. Jest tutaj mowa o odcinku od początku Tarnawki do granicy z Hadlami. Budżet przedstawiony jest budżetem bezpiecznym nie naraża nas na funkcjonowanie na granicy.

Adam Bawor - zapytał w dziale 852 jest kwota 45.000 zł związana z alkoholem, dlaczego tak dużo.

Wójt Gminy - odpowiedział, że związane jest z tym, że 48.000 zł są szacowane wpływy z opłat z tym związanych. Te 45.000 zł wiąże się z tym, że mamy dotację dla organizacji pozarządowych na rozwiązywanie tego problemu i tych działań, oraz dotację dla naszych jednostek typu CKGM i szkoły i na funkcjonowanie Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych.

Adam Bawor – zapytał, czy profilaktyka też jest w tym.

Wójt Gminy – odpowiedział, że to jest właśnie to. To są działania dla organizacji, ale na działania profilaktyczne.

Adam Bawor – zapytał, czy fundusz sołecki musi być w budżecie.

Wójt Gminy – odpowiedział, że tak.

Adam Bawor – zapytał, czy fundusz sołecki jest procentowy.

Wójt Gminy – odpowiedział, że tak. Później dostajemy refundację.

Teresa Flejszar – dodała, że fundusz sołecki jest obliczony od ludności w danym sołectwie. Kwota bazowa liczona jest od dochodów gminy dwa lata wstecz później liczymy naszą kwotę i obliczamy wielkość funduszu sołeckiego, jest na to przepis. Natomiast zwrot jest 20%, 30%, lub 40%. Jednak okazuje się, że Ministerstwo też ma na to limit środków, dlatego co roku zmniejsza ten procent.

Maria Ryznar – Fołta - zapytała o kwotę 3.000 zł na zjawisko narkomani, na co będzie to wydane.

Wójt Gminy – odpowiedział, że kwestia ułożenia projektu, programu musi być wydzielone na alkohole i na narkomanię. To wynika z działań ustawowych, jednak te działania łączą się.

Cecylia Cwynar – dodała, że w szkołach jest prowadzona profilaktyka, że pedagog zamawia program profilaktyczny dla dzieci i jest on ukierunkowany na narkomanię. To jest wymóg, że muszą być wydzielone środki.

Maria Ryznar – Fołta – zapytała na temat świadczenia rodzinnego i alimentacyjnego. Jakże to są świadczenia rodzinne.

Cecylia Cwynar – odpowiedziała, że świadczenia rodzinne to inaczej zasiłki rodzinne. Natomiast świadczenia wychowawcze to świadczenia 500+.

Maria Ryznar – Fołta – zapytała, czy świadczenia rodzinne są wypłacane w złotych rodzicom.

Cecylia Cwynar – odpowiedziała, że tak.

Maria Ryznar – Fołta – zapytała jakie kryterium musi być spełnione aby dostać takie świadczenie.

Cecylia Cwynar – odpowiedziała, że do poszczególnych świadczeń są różne kryteria dochodowe, więc nie odpowie. Natomiast jeżeli będzie taka wola to przygotuje te kryteria do poszczególnych świadczeń.

Maria Ryznar – Fołta – zapytała, czy wszystkim tym co przysługują tego rodzaju świadczenia to oni wiedzą.

Cecylia Cwynar – odpowiedziała, że każda osoba powinna tę świadomość mieć że może korzystać ze świadczeń rodzinnych. Nadmienila, że GOPS tego nie ogłasza nigdzie, to jest świadczenie które jest obligatoryjne każdemu się należy kto spełnia wymogi jeżeli się do nas zwróci. To świadczenie jest na wniosek.

Stanisław Szpytma – stwierdził, że te kryteria dochodowe należy na sesję przygotować.

Maria Ryznar – Fołta - zapytała jakie to są świadczenia alimentacyjne.

Cecylia Cwynar – odpowiedziała, że świadczenia alimentacyjne są płacone z budżetu państwa zamiast osób zobowiązanych do alimentacji.

Maria Ryznar – Fołta – zapytała o świadczenia alimentacyjne dzieci wobec rodziców, czy takie są.

Cecylia Cwynar – odpowiedziała, że takich nie mamy alimentów. GOPS nie ma takich uprawnień, to by musiał robić komornik.

Maria Ryznar – Fołta – zapytała, czy ten odcinek wodociągu na drodze „Gościńczyk” nie mógł by być wykonany przez ZGK w Markowej. Zastanawia się czy to taki problem, aby przekopać się pod drogą i to wykonać.

Robert Kochmański – odpowiedział, że ZGK mógłby wykonać wykopy, natomiast jeżeli chodzi o osadzenie rur, to my nie posiadamy zgrzewarki aby to wykonać.

Adam Bawor – zapytał, ile taka zgrzewarka kosztuje. Podejrzewa że koło 10 tys. zł, przeszkolić pracownika to też nie jest problem A ta inwestycja kosztuje 280 tys. zł. Więc zastanawia się co to ma tyle kosztować. Zapytał ile kosztuje metr rury.

Andrzej Żelazny – odpowiedział, że metr rury fi 125 kosztuje 90 zł. Ale należy wziąć pod uwagę, że tam trzeba wykonać hydranty, zasuwy.

Adam Bawor – zapytał, czy na tym odcinku nie wystarczy jedna zasuwa.

Andrzej Żelazny – odpowiedział, że każda sieć wodociągowa jest wykonywana do uzbrojenia terenu pod względem mieszkaniowym i pod względem zabezpieczenia przeciwpożarowego. Musi być odpowiednia ilość wody dla mieszkańców dla celów socjalnobytowych i odpowiednia ilość dla celów przeciwpożarowych. Dokumentacja techniczna jest taka aby rozwiązać problem przyszłościowo.

Adam Bawor – zapytał jak jest odległość od miejsca gdzie można by było się włączyć aby zrobić sieć wodociągową na „Gościńczyku” do ostatniego miejsca gdzie ktoś wystąpił o warunki zabudowy.

Andrzej Żelazny – odpowiedział, że około 900 metrów (sieci i przyłączy). Nadmienił, że przewiert pod drogą należy wykonać.

Adam Bawor – zaznaczył, że droga jest gminna i nie trzeba żadnych uzgodnień.

Maria Ryznar – Fołta – zastanawia się, czy nie lepiej przeszkolić pracowników bo te 280 tys. zł to jest duży koszt. Nadmieniła, że jak będzie ktoś przeszkolony, to jak by wystąpiła awaria będzie mógł usunąć.

Adam Bawor – uważa, że lepiej kupić zgrzewarkę, i zapłacić ZGK, niż robić przetargi. Zauważył, że nie ma żadnej zmianki na temat sieci wodociągowej na „Gościńczyku” w budżecie. Ludzie chcą tam mieszkać pasowało by coś zrobić.

Wójt Gminy – odpowiedział, że nie ma świadomie, ponieważ nie ma środków na realizację tego zadania. Będziemy mieć na uwadze, bo jest zrobiona dokumentacja. Nie rozważał tego, aby wykonywał to ZGK pewnie będzie sporo ograniczeń i obwarowań aby to zrealizować. Jednak gdybyśmy się zdecydowali na dążenie do takiego kroku czy poszerzenie zakresu funkcjonowania ZGK to temat jest otwarty.

Adam Bawor – stwierdził, że nie widzi problemu żeby wyciąć asfalt i to wykonać.

Robert Kochmański – może faktycznie coś zacząć i przez te dwa lata coś zrobić .

Andrzej Żelazny – nadmienił, że aby wykonał to ZGK jest potrzebny kierownik budowy. Dodał, że można na umowę zlecenie kierownika zatrudnić.

Maria Ryznar – Fołta – poprosiła aby kierownik ZGK zorientował się ile kosztuje przewiert pod asfaltem, ile przecięcie asfaltu, jak by to wyglądało i ile by to kosztowało.

Adam Bawor – miał by taką propozycję aby na sesję przygotować informację ile te 900 metrów by kosztowało ZGK w Markowej.

Wójt Gminy – pomysł mu się podoba.

Adam Bawor – uważa, że tam można się rozbudowywać.

Robert Kochmański – zapytał, czy zakup zgrzewarki liczyć.

Adam Bawor – odpowiedział, że tak. Nadmienił, że to by była inwestycja dla Zakładu na lata.

Stanisław Szpytma – uważa, że ta dyskusja jak to zrobimy to dzisiaj nie ma sensu. Trzeba by sformułować konkretny wniosek czy to robimy czy nie. Zobowiązać Wójta do zabezpieczenia środków, może z tej nadwyżki budżetowej.

Wójt Gminy – dodał, że przyjmijmy taki wniosek, że przeprowadzimy analizę środków samodzielnego realizowania takiej inwestycji przez Zakład Komunalny i druga część tego wniosku, że znajdziemy środki w ciągu tego roku niekoniecznie z nadwyżki.

Adam Bawor – zapytał wszystkich kierowników czy założone są podwyżki dla pracowników i nauczycieli.

Marlena Brodzicka - Babiarz odpowiedziała, że 5% dla nauczycieli, a 4% dla pracowników obsługi.

Robert Kochmański – odpowiedział, że założone są podwyżki w kwocie 4%.

Jan Kilian – dodał, że podobnie w CKGM 4%.

Cecylia Cwynar – w GOPS też jest założone 4%.

Wójt Gminy – dodał, że zdecydowany ruch chcemy wykonać w formie płatności przy obsłudze w oświacie jeżeli chodzi o pracowników głównie kuchnie, osoby sprzątające itd. Tam gdzie pojawia się ten problem od lat narastający i przedstawiany przez poszczególnych pracowników, że wysługa lat, dodatek za wysługę wliczany jest w wynagrodzenie zasadnicze. Chcemy to w tym roku unormować inaczej, że zasadnicze wynagrodzenie plus wysługa lat. W skali roku dla naszych pracowników których to dotyczy będzie to wydatek około 130 tys. zł. W perspektywie 2020 roku będzie to obligatoryjne.

Adam Bawor – zapytał na temat oświetlenia ulicznego kwota 160 tys. zł czy są żarówki energooszczędne.

Andrzej Żelazny – odpowiedział, że są żarówki jarzeniówki.

Wójt Gminy – dodał, że jak były rozmowy z Rejonem Energetycznym na temat kosztów utrzymania i konserwacji naszego oświetlenia na terenie naszej gminy. Podjęliśmy taki temat, że przy transformatorze gdzie będzie świecone całodobowo jeżeli chodzi o „Markowa Dolna” skrzyżowanie wymienione zostaną żarówki na led.

Adam Bawor – może jakieś projekty z ochrony środowiska. Widzi że w dużo miejscowościach jest powymieniane.

Wójt Gminy – odpowiedział, że są, ale tam gdzie jesteśmy właścicielami.

W związku z brakiem dalszych pytań Przewodniczący Komisji Gospodarki Wiejskiej i Rolnictwa zarządził głosowanie nad opinią:

**OPINIA NR 2/0012.2.4.2019**  
**Komisji Gospodarki Wiejskiej i Rolnictwa**  
**Rady Gminy Markowa**  
**z dnia 16 stycznia 2019 roku**

*Komisja Gospodarki Wiejskiej i Rolnictwa Rady Gminy Markowa **pozytywnie** opiniuje projekt uchwały w sprawie uchwały budżetowej Gminy Markowa na 2019 rok*

**Wyniki głosowania:** 4 – za, 0 – przeciw, 0 – wstrzymał się, 0 – nieobecnych.

**Ad.4. Zaopiniowanie uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Markowa na lata 2019-2030.**

Teresa Flejszar – przedstawiła projekt uchwały. Poinformowała, że uchwalenie tej uchwały powinno być równoległe z uchwałą budżetową, ponieważ służy ona ocenie sytuacji finansowej Gminy w roku budżetowym i całym okresie spłaty zadłużenia. W naszym przypadku jest to rok 2030. Jest ona odzwierciedleniem budżetu. W tej uchwale jest zawarte upoważnienie dla Wójta do zaciągania zobowiązań.

W związku z brakiem pytań Przewodniczący Komisji Gospodarki Wiejskiej i Rolnictwa zarządził głosowanie nad opinią:

**OPINIA NR 3/0012.2.4.2019**  
**Komisji Gospodarki Wiejskiej i Rolnictwa**  
**Rady Gminy Markowa**  
**z dnia 16 stycznia 2019 roku**

Komisja Gospodarki Wiejskiej i Rolnictwa Rady Gminy Markowa **pozytywnie** opiniuje projekt uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Markowa na lata 2019-2030.

**Wyniki głosowania:** 4 – za, 0 – przeciw, 0 – wstrzymał się, 0 – nieobecnych

Przewodniczący Komisji Gospodarki Wiejskiej i Rolnictwa zarządził 10 minutową przerwę.

Po przerwie posiedzenie komisji wznowiono.

**Ad. 5. Zaopiniowanie uchwały w sprawie przyjęcia planów pracy stałych Komisji Rady Gminy Markowa na 2019 rok.**

Adam Bawor – poinformował, że każdy z radnych otrzymał projekt planów pracy poszczególnych komisji na 2019 rok. Podjęcie tych planów wynika ze Statutu Gminy Markowa. Przedstawił projekt uchwały. Kolejno zapytał, czy są jakieś uwagi, czy są jakieś pytania co do planu pracy poszczególnych komisji.

W związku z brakiem pytań Przewodniczący Komisji Gospodarki Wiejskiej i Rolnictwa zarządził głosowanie nad opinią:

**OPINIA NR 4/0012.2.4.2019**  
**Komisji Gospodarki Wiejskiej i Rolnictwa**  
**Rady Gminy Markowa**  
**z dnia 16 stycznia 2019 roku**

Komisja Gospodarki Wiejskiej i Rolnictwa Rady Gminy Markowa **pozytywnie** opiniuje projekt uchwały w sprawie przyjęcia planów pracy stałych Komisji Rady Gminy Markowa na 2019 rok.

**Wyniki głosowania:** 4 – za, 0 – przeciw, 0 – wstrzymał się, 0 – nieobecnych.

**Ad.6. Zaopiniowanie uchwały w sprawie uchwalenia planu pracy Rady Gminy Markowa na 2019 rok.**

Adam Bawor – poinformował, że każdy z radnych otrzymał projekt planu pracy na 2019 rok. Podjęcie takiego planu ułatwi nam pracę w 2019 roku. Czy są uwagi, pytania do planu pracy rady.

W związku z brakiem pytań Przewodniczący Komisji Gospodarki Wiejskiej i Rolnictwa zarządził głosowanie nad opinią:

**OPINIA NR 5/0012.2.4.2019**  
**Komisji Gospodarki Wiejskiej i Rolnictwa**  
**Rady Gminy Markowa**  
**z dnia 16 stycznia 2019 roku**

Komisja Gospodarki Wiejskiej i Rolnictwa Rady Gminy Markowa **pozytywnie** opiniuje projekt uchwały w sprawie przyjęcia uchwalenia planu pracy Rady Gminy Markowa na 2019 rok.

**Wyniki głosowania:** 4 – za, 0 – przeciw, 0 – wstrzymał się, 0 – nieobecnych.

**Ad.7. Przyjęcie protokołu z poprzedniej komisji.**

Protokół Nr 3/18 z 27 grudnia 2018 roku Komisji Gospodarki Wiejskiej i Rolnictwa został przyjęty.

**Wyniki głosowania:** 4 – za, 0 – przeciw, 0 – wstrzymał się, 0 – nieobecnych.

**Ad.6 Sprawy różne.**

Adam Bawor – ma propozycję aby sołtysom zrobić ryczałt na te 100 km miesięcznie. To nie są duże pieniądze.

Maria Kielar – odpowiedziała, że na kilometry nie można. Jest ogólny ryczałt dla sołtysa za sprawowanie funkcji sołtysa. Nadmieniła, że Rada to uchwała.

Adam Bawor – zapytał jak to jest kwota.

Maria Kielar – odpowiedziała, że nie potrafi odpowiedzieć dzisiaj.

Stanisław Szpytma – zapytał ile procent wynosi ryczałt od podatku.

Maria Kielar – odpowiedziała, że 5% od podatku dla Markowej. W tamtym roku ta kwota wynosiła około 12 tys. zł.

Stanisław Szpytma – zapytał, czy inkaso jest obowiązkowe.

Maria Kielar – odpowiedziała, że tak.

Adam Bawor – poprosił o przygotowanie takiej informacji. Zapytał, czy obowiązkowe jest aby sołtys miał tabliczkę.

Maria Kielar – odpowiedziała, że powinna być nawet ze względu na to że czasem są osoby np. ze związku pszczelarzy i mogą nie wiedzieć gdzie mieszka sołtys.

Adam Bawor – zapytał, czy są takie tabliczki.

Maria Kielar – odpowiedziała, że była nowa tabliczka u obecnego sołtysa.

Adam Bawor – zapytał kiedy kończy się kadencja obecnego sołtysa.

Maria Kielar – odpowiedziała, że na sesji zrobimy przekazanie. Poinformowała, że 27 stycznia 2019 r. odbędzie się zebranie wiejskie w Husowie, 3 lutego 2019 r. w Markowej, natomiast 10 lutego 2019 r. w Tarnawce.

Adam Bawor – zapytał, czy na dni Markowej nie ma zabezpieczonych środków. Czy będą dni Markowej, bo jak by chciał zaprosić jakiś zespół to teraz. Bo miesiąc przed na pewno tego nie zrobimy.

Wójt Gminy – odpowiedział, że dokładnie tak. Pewne propozycje są będzie o nich mowa na sesji jak będzie na to czas. Jest propozycja czasowa, że 21 lipca można by było zorganizować te dni ze względu na to że można by było skorzystać z obecności zespołów polonijnych które przyjeżdżają w tym roku. Do zakresu i „gwiazdy” to zależy od środków jakie przeznaczymy. Patrząc przez pryzmat wypadku na Wielkiej Orkiestrze Świątecznej Pomocy i śmierć Prezydenta Gdańska na pewno się rozpocznie dyskusja i nagonka na imprezy masowe, czy imprezy o charakterze mieszanym. Ceny firm ochroniarskich również mogą skoczyć do góry.

Adam Bawor – zapytał, czy takiej imprezy nie można zorganizować z Lokalnej Grupy Działania Pogórze Dynowskie.

Wójt Gminy – odpowiedział, że nie.

#### **Ad.7 Zamknięcie posiedzenia**

W związku z brakiem dalszych pytań w sprawach różnych i wyczerpaniem porządku posiedzenia przewodniczący Komisji Gospodarki Wiejskiej i Rolnictwa Adam Bawor zakończył posiedzenie Komisji i podziękowała wszystkim za przybycie.

Na tym protokół zakończono i podpisano.

Protokołowała:

*Kud Monika*

PRZEWODNICZĄCY  
KOMISJI GOSPODARKI WIEJSKIEJ  
I ROLNICTWA  
*Adam Bawor*